СОВЕТ
СМОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2024 года № 7 п.2 с. Смородинка

©б избрании главы Смородинского

муниципального образпвания

Перелюбского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Смородинского — муниципального образования, MO

результатам открытого голосования,
Совет РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Смородинского — муниципального образования

Перелюбского муниципального района Саратовской области Савлук Виктора

Валентиновича.

2. Настоящее решение вступает B силу с момента его подписания.

Глава Смородинского

муниципального образования

Перелюбского муниципального района

Саратовской области \ B.B. Савлук